2022 年 7 月 8 日

報道関係各位
一般社団法人ライフサイエンス・イノベーション・ネットワーク・ジャパン

理事、事務局の人事異動のお知らせ
一般社団法人ライフサイエンス・イノベーション・ネットワーク・ジャパンは、2022 年 7 月 1 日付

で人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

1. 理事の異動

理事（新任） 三枝 寛（異動前 事務局長）

2. 事務局の異動

事務局長（新任） 高橋 俊一

3. 2022 年 7 月 1 日以降体制
＜代表理事＞

理事長  岡野 栄之
副理事長  澤 芳樹

＜業務執行理事＞
専務理事  植田 俊
常務理事  曽山 明彦
理事  三枝 寛

＜監事＞
監事  菊地 裕太郎
監事  杉本 茂

＜事務局＞
事務局長  高橋 俊一

■一般社団法人ライフサイエンス・イノベーション・ネットワーク・ジャパン（LINK-J）について

LINK-J は、三井不動産株式会社と産学の有志が中心となって設立した一般社団法人です。医薬関連企

業が集積する日本橋エリアを拠点に、産官学連携によるライフサイエンス領域でのオープンイノベーシ

ョンを促進し、新産業創造を支援することを目的としています。医学をはじめ、理学や工学、ICT や人

工知能といった新たなテクノロジーなど、あらゆる科学の複合領域であるライフサイエンス領域におい

て、分野を超えた内外の人的交流・技術交流・事業交流等を促進していきます。（https://www.link-j.org/）

https://www.link-j.org/